
入札開札年月日

落札年月日 番号

自
契 約 期 間

至

落札者名 予 定 価 格 円

調査基準価格 円

基準評価値

施工体制 入札価格（円）⑤標準点 加算点 ①+②+③評価点入札者名 評価値 摘要
② 合計④① １回目 ２回目③

設 計 金 額
請負率 落札率 施 工 の 方 法 担 当 課 予 算 課（消費税及び

地方消費税を含む）

円 施行令167条の10の2②による

令和 6年 7月16日事後審査型一般競争入札（施工体制確認型総合評価（特別簡易型））
11-26

執行調書（公表用） 令和 6年 7月18日

工事名 市道駅西21号線ほか　水道管整備工事（週休2日）

(路線名を含む)

令和 6年 7月26日豊田市月見町ほか地内
工事場所

令和 7年 3月14日

（株）西島産業  
     93,690,000

     85,216,000

         10.673

※上記価格は、消費税及び地方消費税相当額を含まない

※基準評価値＝100/予定価格×10,000,000

（株）西島産業  

三河商事（株）  

碧洋管工（株）  

日京工設（株）  

フジイ設備（株）  

 20.00

 20.00

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  137.50

  138.00

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

   100

   100

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 17.50

 18.00

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

   85,216,000

   93,600,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      16.135

      14.743

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

落札

参加

辞退

辞退

辞退

※上記価格に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

    103,059,000 90.96% 90.96% 水道維持課 水道維持課



特別簡易型総合評価落札方式に関する評価（執行）調書（技術力型） 11-26

工事名 工事場所　　 豊田市月見町ほか地内

【落札者決定基準 及び 総合評価結果】

配点 満点

１億円以上

65点以上 有

水道施設工事 ５，０００万円以上

H26.4～ 65点以上 有

2

1

優良業者 1

週休２日制
工事

1

CCUSの活用 1 1 1 1

過去5年間に
おける国家資
格等の取得者

1 1 1 1

監理技術者又は
主任技術者

１億円以上

65点以上 有

水道施設工事 担当技術者有

H26.4～ １億円以上

65点以上 有

過去10年間
工事成績

2,000万以上

水道施設工事

H26.4～

1

1

1

1

1

0.5

1

1

1

0.5

2

1

地域活動 1 1 1 1

その他 品質管理 1 1 1 1

18.00 17.50

100 100

10

10

138.00 137.50

93,600,000 85,216,000

14.743 16.135

辞退 辞退 辞退 落札摘　要

施工体制確保の確実性

評価点総合計

入札書記載金額（税抜き）

評価値（評価点／金額×10,000,000）

20 20

加算点合計 20

標準点 100

施工体制評価点
品質確保の実効性

20

その他災害協定締結

消防団協力/
まちかど緊急ステーション

ISO9001

 当該工事地区に隣接する地区内に本店

災害対策

防災安全協定又は
水道復旧活動協定 2 2 2

0.5

1
保護観察対象者等の雇用

地
域
貢
献

地域要件
当該工事地区に本店

1 1

ファミリー・フレンドリー等

障がい者雇用
1 1

とよたSDGｓパートナーの登録

厚生労働大臣の認定
（認定マーク：くるみん）等 1 1 1

エコアクション21

温暖化防止策
1 1 1

1

企
業
の
信
頼
性
・
社
会
性

社
会
貢
献

環境対策
社会問題
への貢献

ISO14001
1 1

2

75点以上85点未満 1

1

85点以上 2

2 2

2 2

CCUSへの事業者登録

平成31年4月1日から入札参
加申請日までの間における

国家資格等の取得

配
置
予
定
技
術
者
の
能
力

過去10年
間の施工

実績
2

2

1
当該業種における豊田市、豊田市上
下水道局又は豊田市土地開発公社
が前年度又は当年度に発行した取
組証

0
当該業種の工事成績の

平均点75点以上85点未満

優良業者過去２年間
認定　有

1 1

1

令和５年度の
豊田市工事成績

当該業種の工事成績の
平均点85点以上

2 0

2 2

フジイ設備（株） （株）西島産業

企
業
の
技
術
力

企
業
の
施
工
実
績
等

過去10年間
の施工実績

2

2

市道駅西21号線ほか　水道管整備工事（週休2日）

評価項目
評価点

三河商事（株） 碧洋管工（株） 日京工設（株）



入札開札年月日

落札年月日 番号

自
契 約 期 間

至

落札者名 予 定 価 格 円

調査基準価格 円

基準評価値

施工体制 入札価格（円）⑤標準点 加算点 ①+②+③評価点入札者名 評価値 摘要
② 合計④① １回目 ２回目③

設 計 金 額
請負率 落札率 施 工 の 方 法 担 当 課 予 算 課（消費税及び

地方消費税を含む）

円 施行令167条の10の2②による

令和 6年 7月16日事後審査型一般競争入札（施工体制確認型総合評価（特別簡易型））
11-27

執行調書（公表用） 令和 6年 7月18日

工事名 三箇配水場ほか電気機械設備更新工事

(路線名を含む)

令和 6年 7月26日豊田市三箇町ほか地内
工事場所

令和 7年 7月25日

豊田電気（株）  
     86,313,000

     79,407,960

         11.585

※上記価格は、消費税及び地方消費税相当額を含まない

※基準評価値＝100/予定価格×10,000,000

豊田電気（株）  
 20.00

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  131.50

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

   100

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 11.50

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

   80,000,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      16.437

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

落札

※上記価格に、消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、法令上の申込みに係る金額である。

     94,944,300 92.68% 92.68% 上水運用センター 上水運用センター



特別簡易型総合評価落札方式に関する評価（執行）調書（地域型） 11-27

工事名 工事場所　　 豊田市三箇町ほか地内

【落札者決定基準 及び 総合評価結果】

配点 満点

８，０００万円以上

65点以上 有

電気工事 ４，０００万円以上

H26.4～ 65点以上 有

2

1

週休２日制
工事

1

CCUSの活
用

1 1 1

過去5年間に
おける国家
資格等の取

得者

1 1 1

技
術
者
の

育
成

若年又は女
性技術者の

活用
1 1 0

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1.5

3

1.5

地域活動 1 1 1

その他 品質管理 1 1 1

11.50

100

10

10

131.50

80,000,000

16.437

落札

ISO9001

施工体制確保の確実性

品質確保の実効性
20 20

消防団協力/
まちかど緊急ステーション

豊田電気（株）

その他災害協定締結
1.5

エコアクション21

2

ファミリー・フレンドリー等

障がい者雇用
1 0

温暖化防止策

厚生労働大臣の認定
（認定マーク：くるみん）等

当該工事地区に本店

 当該工事地区に隣接する地区内に本店
3

2

1

地域要件

配置予定技術者が
以下のいずれか

・４０歳未満の男性
・女性

02

当該業種における豊田市、豊田市
上下水道局又は豊田市土地開発公
社が前年度又は当年度に発行した
取組証

過去10年間
の施工実績

評価点総合計

評価値（評価点／金額×10,000,000）

摘　要

0

保護観察対象者等の雇用

1

防災安全協定又は
水道復旧活動協定 3

2

入札書記載金額（税抜き）

施工体制評価点

社
会
貢
献

ISO14001
1

災害対策

三箇配水場ほか電気機械設備更新工事

評価点
評価項目

20

100

加算点合計

標準点

環境対策
社会問題
への貢献

とよたSDGｓパートナーの登録
1

企
業
の
技
術
力

2

2

当該業種の過去２年間
における優良業者

1

令和５年度
の豊田市工
事成績及び
優良業者の

認定

前年度当該業種の工事成績
の平均点85点以上かつ過去

２年間における優良業者

企
業
の
信
頼
性
・
社
会
性

CCUSへの事業者登録

地
域
貢
献

企
業
の
施
工
実
績
等

平成31年4月1日から入札
参加申請日までの間にお
ける国家資格等の取得


